Contratação  de  Serviços  de  Confecção  Gráfica  da  Lei
Orgânica Municipal e do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Cerro Corá.

C o n t r a t a d o . . . . . . . . . . . . . . . . . :  A  F  D E  S  O L I V E I R A   -
CNPJ:16.944.968/0001-06  

Valor:  R$  1.650,00  (HUM  MIL  SEISCENTOS  E  CINQUENTA
REAIS)

Fundamento Legal...: Art. 24, inciso II , da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores. 

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação  e  ratificado  pelo  (a)  Sr.  (a)  RODOLFO GUEDES DOS
SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN.